
 
 

  Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: UKB – vestavba kongresového centra B09 – 
audiovizuální technika 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006203   

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov, 
IČO: 01691988 s nabídkovou cenou 2 767 042,- Kč bez DPH a délkou záruky 48 měsíců, jako nejvhodnější 
k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 95 % 

Délka záruky v měsících  5 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude uvedena 
ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka záruky v měsících 

a) Zadavatel požaduje záruku minimálně v délce 36 měsíců. Účastníci, jejichž nabídky budou 
obsahovat záruku kratší nebo záruku nebudou obsahovat vůbec, budou vyloučeni ze zadávacího 
řízení. Záruka delší než 36 měsíců bude předmětem hodnocení, a to až do délky 48 měsíců. Záruka delší 
než 48 měsíců bude hodnocena stejně jako záruka délky 48 měsíců. Přidělování bodů v rámci kritéria je 
lineární, tedy za každý 1 měsíc navíc uchazeč obdrží 100/12 bodů. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006203


  Strana 2 (celkem 2) 

b) Délka záruky účastníka bude uvedena ve formuláři nabídky v měsících, tato bude rozhodná pro 
hodnocení v rámci kritéria Délka záruky v měsících. 

Sestavení celkového pořadí 

a) Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

b) Při výpočtech bude počítáno s přesností na dvě desetinná místa. 

c) V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou a více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v kritériu nabídková cena a v případě shody i v tomto kritériu pak bude jako nejvhodnější nabídka 
vyhodnocena nabídka, resp. účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla v elektronickém nástroji 
podána dříve. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

P
o

řa
d

í v
 h

o
d

n
o

ce
n

í 

C
el

ko
vý

 p
oč

et
 b

od
ů 

po
 z

vá
že

ní
 

P
oř

ad
ov

é 
čí

sl
o 

př
i 

po
dá

ní
 n

ab
íd

ky
 

Identifikační údaje účastníka 

Hodnotící kritérium 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Délka záruky v 
měsících 

Váha kritéria 

0,95 0,05 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

1 100,00 2 
AVT Group a.s., V lomech 
2376/10a, 149 00 Praha 4 - 
Chodov, IČO: 01691988 

2 767 042,00 100,00 48 100,00 

2 87,68 1 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 
10 - Hostivař, IČO: 48108375 

2 998 206,00 92,29 36 0,00 

Účastník AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČO: 01691988 podal z hlediska 
ekonomické výhodnosti nejvýhodnější nabídku. Zadavatel rovněž posoudil splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré stanovené podmínky.  

Zpráva o hodnocení nabídek a záznam posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele jsou uvedeny 
v protokolu o průběhu přezkumu, který je přílohou k tomuto rozhodnutí. 

 

 

 
 
 
 
 


		2021-12-03T14:57:14+0100




